Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA - EPP, representada pela MARILÚ DE FÁTIMA
CASTRO BORBA.

OBJETO: “Contratação de empresa especializada no fornecimento de Alimentação e lanches para Doadores Voluntário de
Sangue e Pacientes em Tratamento Hemoterápico Ambulatorial, para plantonistas no MT - Hemocentro e de Alimentação e
Kit Lanches para datas e Eventos comemorativos, por um período de 12 (doze) meses”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.30; Fonte: 1.600.000 e 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 31/03/2023 e término 30/03/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 144.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 31/03/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 129eb454

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial